DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO GOOGLE MY
MAPS NO PROCESSO DE ANÁLISE SOCIOAMBIENTAL DA REGIÃO
METROPOLITANA DE BELO HORIZONTE (RMBHMG) de autoria de PAULO HENRIQUE
FERNANDES BOTELHO, JOÃO VICTOR GONÇALVES MENDONÇA, LORENA
GABRIELLE FERREIRA BONUTTY, MARINA GABRIELE AMARANTE SANTOS, foi
publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51407

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51407